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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

JESUSA CARBALLIDO RODRIGUEZ 17 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA BLANCO GUARDADO 18 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ALBA VAZQUEZ CASTRO 19 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ADELA LOPEZ LOPEZ 20 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 21 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA MECIAS IGLESIAS 22 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA AIRA RODRIGUEZ 23 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ANGELES PERISCAL OTERO 24 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Mª DE LA 
CONCEPCION GONZALEZ ARMESTO 25 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

5272M DOCUMENTO --- 26 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
3177P DOCUMENTO --- 27 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
7552H DOCUMENTO --- 28 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
7264J DOCUMENTO --- 29 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
4192P DOCUMENTO --- 30 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
2164V DOCUMENTO --- 31 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
M TERESA INSUA GARCIA 32 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
0641E DOCUMENTO --- 33 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 34 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
2276E DOCUMENTO --- 35 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 36 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
8413B DOCUMENTO --- 37 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
EVARISTO LEMA PUÑAL 38 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 39 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

CARLOS GONZÁLEZ-
MORO VELA 40 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

FLORENTINO DURO BOO 41 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
PURI PAZOS BOO 42 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 43 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
4271Q DOCUMENTO --- 44 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
6793W DOCUMENTO --- 45 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA JESÚS GARCIA IGLESIAS 46 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA 
GORETY PAZOS GONZALEZ 47 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

FRANCISCO 
JAVIER MORCHÓN CASTILLA 48 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

MARÍA MOSQUERA IGLESIAS 49 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
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HORTENSIA
5424M DOCUMENTO --- 50 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ZORAIDA DE VEGA VIDAL 51 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
PABLO VAZQUEZ SALINAS 52 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ROSA MARÍA RÚA COO 53 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 54 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ÁNGELES SANTOS BERMUDEZ 55 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
OLGA UCHA MANSO 56 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JUSTO VILAR ARNOSO 57 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ROSA MARÍA VÁZQUEZ LÓPEZ 58 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSÉ 
ANTONIO GARCÍA SÁNCHEZ 59 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

FLORINDA ESTÉVEZ CAAMAÑO 60 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ISABEL PARAFITA SANTOS 61 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MERCEDES RAMOS MENDEZ 62 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
AUREA CASTELO SANCHEZ 63 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ÁNGELES GARCÍA ROJO 64 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 65 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA DEL 
CARMEN ARÉVALO MORENO 66 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

CARMEN RILO ROCHA 67 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARGARITA COYA IGLESIAS 68 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
BENEDICTA LOPEZ LÓPEZ 69 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA DEL 
CAEN SANDE SUAREZ 70 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

REGINA PUENTES RAMOS 71 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ELVIRA SISO VEGA 72 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSEFA MAZAIRA MOURE 73 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA JOSE DEL PALACIO HERNANDEZ 74 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA DEL 
CARMEN LÓPEZ CORRAL 75 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

PABLO MUIÑO SAAVEDRA 76 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 77 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
7059L DOCUMENTO --- 78 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

DANIEL ALONSO GARCÍA DEL 
PINO 79 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

MANUEL MARTÍNEZ DÍAZ 80 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
6318P DOCUMENTO --- 81 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
LUCÍA MARÍA FERNANDEZ VALIÑO 82 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
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MARÍA DEL 
CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 83 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

MARÍA ANA FERNANDEZ GOMEZ 84 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
NATIVIDAD NUÑEZ VARELA 85 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JUAN JOSE LOJO FANDIÑO 86 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
WINICE 
TEANE SALVADOR DE TEIJO 87 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

7411L DOCUMENTO --- 88 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
TERESA BARROS CASTRO 89 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
6274H DOCUMENTO --- 90 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
0109J DOCUMENTO --- 16 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
SUSANA LORENZO GONZÁLEZ 17 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
YULIA VEYNBERG VEYNBERG 18 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA 
ROSARIO GÓMEZ RODRIGUEZ 19 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

CARMEN BERMÚDEZ MAHÍA 20 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
4354A DOCUMENTO --- 21 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
1733J DOCUMENTO --- 22 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 23 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CARMEN CERNADAS RAMOS 24 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARGA GANTES BLANCO 25 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 26 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA 
TERESA FRAGA GARCIA 27 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

VICENTE FRADE FRADE 28 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
PURIFICACIÓ
N NÚÑEZ PÉREZ 29 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

BEATRIZ CABANA MURIAS 30 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARTA CORTACANS MONTFERRER 31 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA ALICIA CEBREIRO PRIETO 32 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
0355T DOCUMENTO --- 33 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA 
PAULINA BATISTA ARAUJO 34 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

MARÍA 
TERESA GARCÍA CUEVAS 35 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

JOSÉ CARLOS MIÑONES CAAMAÑO 36 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANTONIA  FERNANDEZ PARIS 37 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA LUISA PARDO VAZQUEZ 38 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
LILIANA 
MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 39 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
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MAGIN FERNÁNDEZ OROSA 40 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANA ISABEL VIGO ALONSO 41 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
LUCÍA MARÍA FERNANDEZ VALIÑO 42 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DEL 
CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 43 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

MARÍA ANA FERNANDEZ GOMEZ 44 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA DEL 
MAR LOUREIRO SOUTO 45 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

MARÍA 
ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 46 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

NIEVES MARTIN VALMES 47 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JOSE RAMON DE LA IGLESIA TRIGO 48 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JOSE 
ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 49 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

0165R DOCUMENTO --- 50 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA IVELIA SANGIAO FRANCO 51 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 52 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
1463Z DOCUMENTO --- 53 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
2676N DOCUMENTO --- 54 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
SERAFÍN RIVAS FERNÁNDEZ 55 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA 
CARMEN ALMODÓVAR RODRÍGUEZ 56 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

4783L DOCUMENTO --- 57 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
0897T DOCUMENTO --- 58 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 59 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DEL 
CARMEN ARÉVALO MORENO 60 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

NURIA LLORENTE CUBILLO 61 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DEL 
PILAR MOLINA GALINDO 62 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

SANTIAGO BRAVO DÍAZ 63 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANA CANDELA GONZALEZ 64 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
SOL SALINAS BUJÁN 65 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

MARTA MIRALLES DE IMPERIAL 
HORNEDO 66 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 67 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA 
SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 68 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

JUAN 
MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 69 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
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MARÍA JESÚS GARCIA IGLESIAS 70 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA 
GORETY PAZOS GONZALEZ 71 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

VERNANDINO LEMA LOBO 72 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARGARITA FERNÁNDEZ ALONSO 73 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ROSA MARÍA RÚA COO 74 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JAVIER FERNANDEZ RUIZ 75 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA 
ANGELES FERNANDEZ SUAREZ 76 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA

SUSANA COLLAZO PÉREZ 77 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ROSA MARÍA VÁZQUEZ LÓPEZ 78 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 79 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 80 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
6318P DOCUMENTO --- 81 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JOSEFA FERNANDEZ BOUZA 82 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
PILAR SANTISO SANTÍN 16 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ELENA VARELA CABRERA 17 DIBUJO Y PINTURA
9723K DOCUMENTO --- 18 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA 
LEONIDES RUA CARRIL 19 DIBUJO Y PINTURA

8720H DOCUMENTO --- 20 DIBUJO Y PINTURA
ISABEL BARREIRO YUSTE 21 DIBUJO Y PINTURA
SARA 
MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 22 DIBUJO Y PINTURA

JAVIER CASTRO YEBRA 23 DIBUJO Y PINTURA
M ENGRACIA REAL VARELA 24 DIBUJO Y PINTURA
JOSE MANUEL GONZALEZ  PADUA 25 DIBUJO Y PINTURA
7360K DOCUMENTO --- 26 DIBUJO Y PINTURA
MARGARITA GOMEZ SANCHEZ 27 DIBUJO Y PINTURA
ANDREA 
VARA ORTIZ VARA ORTIZ 28 DIBUJO Y PINTURA

BRENDANA SOUTO AGUIAR 29 DIBUJO Y PINTURA
JAVIER FERNANDEZ RUIZ 30 DIBUJO Y PINTURA
9885B DOCUMENTO --- 31 DIBUJO Y PINTURA
7411L DOCUMENTO --- 32 DIBUJO Y PINTURA
MARGARITA ROMAY HERNÁNDEZ 33 DIBUJO Y PINTURA
LOLI FERNÁNDEZ LÓPEZ 34 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA DEL 
PILAR MOLINA GALINDO 35 DIBUJO Y PINTURA
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MARIA LUISA VARELA VARELA 36 DIBUJO Y PINTURA
Mª TERESA OTERO FERNÁNDEZ 37 DIBUJO Y PINTURA
ANA CANDELA GONZALEZ 38 DIBUJO Y PINTURA
ELENA RODRÍGUEZ MELLA 39 DIBUJO Y PINTURA
CARMEN BALSA GONZÁLEZ 40 DIBUJO Y PINTURA
Mª CARMEN VILLAR ALONSO 41 DIBUJO Y PINTURA
MARIA 
TERESA GONZALEZ VAZQUEZ 42 DIBUJO Y PINTURA

9576H DOCUMENTO --- 43 DIBUJO Y PINTURA
ZORAIDA DE VEGA VIDAL 44 DIBUJO Y PINTURA
MARGARITA FERNÁNDEZ ALONSO 45 DIBUJO Y PINTURA
Mª JOSÉ RAMOS ESPERANTE 46 DIBUJO Y PINTURA
MARGA DIAZ LOPEZ 47 DIBUJO Y PINTURA
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 48 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA DEL 
PILAR SANTISO DÍAZ 49 DIBUJO Y PINTURA

JOSE 
ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 50 DIBUJO Y PINTURA

MARIA 
TERESA PRADO PEREZ 51 DIBUJO Y PINTURA

MARIA 
ROSARIO GÓMEZ RODRIGUEZ 52 DIBUJO Y PINTURA

MARÍA 
MANUELA QUEAIRES AÑÓN 53 DIBUJO Y PINTURA

1580H DOCUMENTO --- 54 DIBUJO Y PINTURA
ANA ROSA FIGUEIRA LANDIN 55 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ALICIA CEBREIRO PRIETO 56 DIBUJO Y PINTURA
7059L DOCUMENTO --- 57 DIBUJO Y PINTURA

DANIEL ALONSO GARCÍA DEL 
PINO 58 DIBUJO Y PINTURA

DAVID PAREDES RODRÍGUEZ 59 DIBUJO Y PINTURA
BERTA BARATECH FERRANDEZ 60 DIBUJO Y PINTURA
6274H DOCUMENTO --- 61 DIBUJO Y PINTURA
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 62 DIBUJO Y PINTURA
2676N DOCUMENTO --- 10 FELICIDAD EN CALMA
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 11 FELICIDAD EN CALMA
MARIA 
FERNANDZ GONZALEZ PORTELA 12 FELICIDAD EN CALMA

XOSÉ CARLOS GARCÍA PARDO 13 FELICIDAD EN CALMA
ANA ROSA FIGUEIRA LANDIN 14 FELICIDAD EN CALMA
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MARIA ISABEL AVILA ABAD 15 FELICIDAD EN CALMA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 16 FELICIDAD EN CALMA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 17 FELICIDAD EN CALMA
MARIA ISABEL CASCALES BRANDARIZ 18 FELICIDAD EN CALMA
PILAR ROCA MARTINEZ 19 FELICIDAD EN CALMA
MARI 
CARMEN LÓPEZ SANDA 20 FELICIDAD EN CALMA

MONICA SANZ ANTELO 21 FELICIDAD EN CALMA
MARÍA ISABEL NÚÑEZ PENAS 22 FELICIDAD EN CALMA
SUSANA LORENZO GONZÁLEZ 23 FELICIDAD EN CALMA
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 24 FELICIDAD EN CALMA
AMPARO SUÁREZ YÁÑEZ 25 FELICIDAD EN CALMA
0355T DOCUMENTO --- 26 FELICIDAD EN CALMA
CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 27 FELICIDAD EN CALMA
MARIA AREAN JORGE 28 FELICIDAD EN CALMA
MARGARITA ROMAY HERNÁNDEZ 29 FELICIDAD EN CALMA
BEGOÑA VALDÉS RODRÍGUEZ 30 FELICIDAD EN CALMA
MARIA 
TERESA BARBEITO NUÑEZ 31 FELICIDAD EN CALMA

1733J DOCUMENTO --- 32 FELICIDAD EN CALMA
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 33 FELICIDAD EN CALMA
Mª CARMEN VILLAR ALONSO 34 FELICIDAD EN CALMA
BEATRIZ CABANA MURIAS 35 FELICIDAD EN CALMA
SERAFÍN RIVAS FERNÁNDEZ 36 FELICIDAD EN CALMA
MARÍA 
CARMEN ALMODÓVAR RODRÍGUEZ 37 FELICIDAD EN CALMA

JUSTO VILAR ARNOSO 38 FELICIDAD EN CALMA
MARIA 
DOLORES FERNANADEZ GARCIA 39 FELICIDAD EN CALMA

MARÍA LUISA PEDREIRA MENGOTTI 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ALICIA PEDREIRA MENGOTTI 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL 
ROSARIO PEDREIRA MENGOTTI 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARIA 
ASCENSION PEREZ FERNANDEZ 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

TERESA 
ENEDINA JIRALDO DE 

ESTREMADOYRO 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

DAILAN D'ACUNTI CABRERA 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUIS ALEXANDER BALLI 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
0165R DOCUMENTO --- 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 8 de 18

Centro cívico: CCM_ARTESANOS

SOL SALINAS BUJÁN 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA IVELIA SANGIAO FRANCO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL 
CARMEN ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

DORITA BLANCO ENCINA 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSE BLANCO VISCAINO 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARTA MIRALLES DE IMPERIAL 
HORNEDO 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

ROSA GRUEIRO BOUZA 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA JOSÉ MANEIRO GARCIA 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
Mª CARMEN VARELA ROMERO 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AMELIA REGUEIRO IGLESIAS 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL 
CARMEN GONZÁLEZ LÓPEZ 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

FLOR MELLA BARREIRO 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
VERNANDINO LEMA LOBO 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARLOTA GALANTE RODRIGUEZ 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUIS VILLAR ZAPATA 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
4783L DOCUMENTO --- 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN VILA LEMA 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA LUISA PUJALTE GOMEZ 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA ORDONÑEZ FEIJOO 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
Mª DOLORES YÁÑEZ GÓMEZ 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUEL MARTÍNEZ DÍAZ 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FANNY 
TIBISAY VARELA BARRETO 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CONCHI BLANCO SANMARTIN 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DEL 
PILAR DEBER LÓPEZ 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

NURIA LLORENTE CUBILLO 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CELIA BRANDARIZ RAMALLO 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NATIVIDAD NUÑEZ VARELA 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR CANOSA CHAO 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUZ DIVINA LAGOS SOMOZA 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ISABEL VIÑA ABELLA 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SANTIAGO BRAVO DÍAZ 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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BENEDICTA GARCÍA GATCIA 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA MARIA COSTA CARIDAD 64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA 
TERESA VEIGA SOTELO 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARÍA 
LEONIDES RUA CARRIL 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

PILAR PARCERO GARCÍA 67 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 68 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
3015A DOCUMENTO --- 69 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA 
SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 70 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

JUAN 
MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 71 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

6246F DOCUMENTO --- 72 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
3593E DOCUMENTO --- 73 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FRANCISCO 
JAVIER MORCHÓN CASTILLA 74 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARÍA 
HORTENSIA MOSQUERA IGLESIAS 75 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARIA 
CARMEN LÓPEZ GÓMEZ 76 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 77 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSA MARÍA RÚA COO 78 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ÁNGELES SANTOS BERMUDEZ 79 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SUSANA COLLAZO PÉREZ 80 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ELDA DE FUENTES GONZALEZ 81 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
OLGA VECINO RODRIGUEZ 82 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA 
DOLORES FERNANADEZ GARCIA 83 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARGARITA TOVAR BOBO 84 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DE 
LOS ÁNGELES GALÁN CASCUDO 85 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MAGIN FERNÁNDEZ OROSA 86 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 87 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFINA ARES LOPEZ 88 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DEL 
CAEN SANDE SUAREZ 89 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

5272M DOCUMENTO --- 90 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
1463Z DOCUMENTO --- 91 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
0109J DOCUMENTO --- 92 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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ELVIRA SISO VEGA 93 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
5240C DOCUMENTO --- 94 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN PENA BRAVO 95 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES BELLO COUSELO 96 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL 
CARMEN LÓPEZ CORRAL 97 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

0897T DOCUMENTO --- 98 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
Mª JESUS 
GLORIA MEDINA DIAZ 99 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

Mª CARMEN VILLAR ALONSO 16 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JUAN JOSÉ FARIÑA PEDREIRA 17 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA 
CARMEN LÓPEZ GÓMEZ 18 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

MARIA 
TERESA GONZALEZ VAZQUEZ 19 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

MANUELA RODRÍGUEZ DIAZ 20 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
9576H DOCUMENTO --- 21 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
5564A DOCUMENTO --- 22 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA CELSA ALONSO DÍAZ 23 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
Mª JOSÉ RAMOS ESPERANTE 24 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARGA DIAZ LOPEZ 25 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 26 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ROSARIO GARCÍA QUINTERO 27 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ÁNGELES NOVÁS FERNÁNDEZ 28 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ANABEL REGUEIRA CAMPOS 29 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA 
VICTORIA SOBRINO RPDRÍGUEZ 30 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

MARÍA DEL 
PILAR SANTISO DÍAZ 31 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

MARIA 
TERESA PRADO PEREZ 32 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

BEATRIZ SPUCH SÁNCHEZ 33 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA 
ROSARIO GÓMEZ RODRIGUEZ 34 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

PILAR SANTISO SANTÍN 35 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
9723K DOCUMENTO --- 36 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
1580H DOCUMENTO --- 37 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
8720H DOCUMENTO --- 38 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
1733J DOCUMENTO --- 39 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 40 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 11 de 18

Centro cívico: CCM_ARTESANOS

ISABEL BARREIRO YUSTE 41 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JAVIER CASTRO YEBRA 42 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ANDREA 
VARA ORTIZ VARA ORTIZ 43 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA

JAVIER FERNANDEZ RUIZ 44 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
7411L DOCUMENTO --- 45 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 46 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ZORAIDA DE VEGA VIDAL 47 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
BRENDANA SOUTO AGUIAR 48 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
RICARDO MUÑOYERRO BARAHONA 49 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 50 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DAVID PAREDES RODRÍGUEZ 51 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
BERTA BARATECH FERRANDEZ 52 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
CARLOS COTELO FERNÁNDEZ 16 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
ELVIRA SISO VEGA 17 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARIA JOSE DIAZ GUTIERREZ 18 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 19 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARIA DEL 
MAR LOPEZ VIDAL 20 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO

FRANCISCO RODRIGUEZ SOLANS 21 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
5240C DOCUMENTO --- 22 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARÍA 
TERESA HERGUEDAS RAMOS 23 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO

BEGOÑA COIRA SANCHEZ 24 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARIA TUBIO CALVO 25 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
ROSA PÉREZ GUZMÁN 26 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
NIEVES FERNÁNDEZ DÍAZ 27 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MARIA JOSE DEL PALACIO HERNANDEZ 28 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
7059L DOCUMENTO --- 29 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
SANTIAGO 
LUIS TENCA LEGASCUE 30 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO

ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 31 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
ANGELES PERISCAL OTERO 32 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
SOL SALINAS BUJÁN 33 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
4594L DOCUMENTO --- 34 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
MERCEDES BELLO COUSELO 35 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
BRENDANA SOUTO AGUIAR 36 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
ÁNGELES NOVÁS FERNÁNDEZ 37 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
ELENA RODRÍGUEZ ABAD 38 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
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4354A DOCUMENTO --- 39 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 40 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
3774W DOCUMENTO --- 41 INGLÉS -CONVERSACIÓN N. MEDIO
DAILAN D'ACUNTI CABRERA 16 MANUALIDADES
MARIA JOSÉ SALINAS NEIRA 17 MANUALIDADES
MARIA 
ANGELES FERNANDEZ SUAREZ 18 MANUALIDADES

FANNY 
TIBISAY VARELA BARRETO 19 MANUALIDADES

CONCHI BLANCO SANMARTIN 20 MANUALIDADES
MARIA 
CARMEN SOUTO ULLOA 21 MANUALIDADES

TERESA 
ENEDINA JIRALDO DE 

ESTREMADOYRO 22 MANUALIDADES

MARIA ISABEL VIÑA ABELLA 23 MANUALIDADES
BENEDICTA GARCÍA GATCIA 24 MANUALIDADES
ELISA CASTRO MÉNDEZ 25 MANUALIDADES
ANDREA 
VARA ORTIZ VARA ORTIZ 26 MANUALIDADES

MARÍA 
TERESA GARCÍA CUEVAS 27 MANUALIDADES

ÁNGELES NOVÁS FERNÁNDEZ 28 MANUALIDADES
6274H DOCUMENTO --- 29 MANUALIDADES
MARÍA VALIÑO VÁZQUEZ 21 PILATES
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 22 PILATES
1463Z DOCUMENTO --- 23 PILATES
MARIA 
TERESA VEIGA SOTELO 24 PILATES

ELISA CASTRO MÉNDEZ 25 PILATES
1580H DOCUMENTO --- 26 PILATES
JOSEFA MAZAIRA MOURE 27 PILATES
3015A DOCUMENTO --- 28 PILATES
MARIA 
SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 29 PILATES

JUAN 
MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 30 PILATES

MARÍA 
YOLANDA MARZÁBAL ARCA 31 PILATES

CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 32 PILATES
MARÍA LAURA BERMUDEZ ANEIROS 33 PILATES



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 13 de 18

Centro cívico: CCM_ARTESANOS

CARMEN PENA BRAVO 34 PILATES
MIRIAM LOMBARDERO BLANCO 35 PILATES
MERCEDES BELLO COUSELO 36 PILATES
MARÍA GÓMEZ VILELA 37 PILATES
ZAIDA FERNÁNDEZ CORTÉS 38 PILATES
ANDREA BARALLOBRE LÓPEZ 39 PILATES
CRISTINA 
SIEGLINDE SANTOS NERLICH 40 PILATES

CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 41 PILATES
MARIA 
DOLORES FERNANADEZ GARCIA 42 PILATES

0897T DOCUMENTO --- 43 PILATES
MARGARITA TOVAR BOBO 44 PILATES
MARÍA DE 
LOS ÁNGELES GALÁN CASCUDO 45 PILATES

MARÍA LUISA FREIRE CASTRO 46 PILATES
BEGOÑA VALDÉS RODRÍGUEZ 47 PILATES
JOSEFINA ARES LOPEZ 48 PILATES
ELENA RODRÍGUEZ ABAD 49 PILATES
JESUSA CARBALLIDO RODRIGUEZ 50 PILATES
BLANCA 
NIEVES CORREDOIRA CABANA 51 PILATES

MARISOL CARRACEDO DOMINGUEZ 52 PILATES
Mª DE LA 
CONCEPCION GONZALEZ ARMESTO 53 PILATES

5272M DOCUMENTO --- 54 PILATES
ALICIA PEDREIRA MENGOTTI 55 PILATES
JUAN JOSE LOJO FANDIÑO 56 PILATES
TERESA 
ENEDINA JIRALDO DE 

ESTREMADOYRO 57 PILATES

CARMEN BERMÚDEZ MAHÍA 58 PILATES
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 59 PILATES

MARTA MIRALLES DE IMPERIAL 
HORNEDO 60 PILATES

WINICE 
TEANE SALVADOR DE TEIJO 61 PILATES

Mª CARMEN VARELA ROMERO 62 PILATES
FLOR MELLA BARREIRO 63 PILATES
VERNANDINO LEMA LOBO 64 PILATES
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 65 PILATES
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CARLOTA GALANTE RODRIGUEZ 66 PILATES
CARMEN VILA LEMA 67 PILATES
ANA ORDONÑEZ FEIJOO 68 PILATES
Mª DOLORES YÁÑEZ GÓMEZ 69 PILATES
PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 70 PILATES
LILIANA 
MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 71 PILATES

ANA ISABEL VIGO ALONSO 72 PILATES
MARÍA ELENA FERNÁNDEZ BARREIRO 73 PILATES
MANUEL TUÑAS AGRA 74 PILATES
MARIA 
DOLORES BRIONES MOYA 75 PILATES

MANOLI IGLESIAS OBARRIO 76 PILATES
MARÍA ISABEL NÚÑEZ PENAS 77 PILATES
9723K DOCUMENTO --- 78 PILATES
6246F DOCUMENTO --- 79 PILATES
3593E DOCUMENTO --- 80 PILATES
MARIA 
CARMEN LÓPEZ GÓMEZ 81 PILATES

ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 82 PILATES
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 16 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CELIA FARIÑA FACAL 17 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA 
EUGENIA CHOUCIÑO TEMPRANO 18 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

MARÍA LUISA PEDREIRA MENGOTTI 19 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA DEL 
ROSARIO PEDREIRA MENGOTTI 20 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

MARÍA 
CONCEPCIÓN SANTISO AND 21 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

PETRA 
MAGALI PALACIO DE SANCHEZ 22 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

CARLOS GONZÁLEZ-
MORO VELA 23 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

ANA ECHEITA ARÉCHAGA 24 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ISOLINA RODRIGUEZ ONEGA 25 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA DEL 
PILAR CARTELLE GUERRA 26 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

CARMEN PENA BRAVO 27 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
JOSÉ LUIS REY CAAMAÑO 28 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA LUISA PARDO VAZQUEZ 29 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
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MARÍA 
VICTORIA SOBRINO RPDRÍGUEZ 30 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)

FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 31 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ELISA GALAN RAMIL 32 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ANA MARIA COSTA CARIDAD 33 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
PILAR PARCERO GARCÍA 34 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA JESÚS ORDUNA VELA 16 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ANA ECHEITA ARÉCHAGA 17 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ISOLINA RODRIGUEZ ONEGA 18 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ROSA RODRIGUEZ CUBERO 19 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA 
JOSEFA ECHEVARIA IÑIGO 20 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARIA DEL 
PILAR CARTELLE GUERRA 21 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

SERAFÍN RIVAS FERNÁNDEZ 22 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA 
CARMEN ALMODÓVAR RODRÍGUEZ 23 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARIA DEL 
CARMEN OTERO PEREZ 24 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARIA 
DOLORES VIDAL GARCIA 25 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

ELDA DE FUENTES GONZALEZ 26 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA AREAN JORGE 27 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSÉ LUIS REY CAAMAÑO 28 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
6243S DOCUMENTO --- 29 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA CELIA CARBALLIDO NUÑEZ 30 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA 
TERESA BARBEITO NUÑEZ 31 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARIA 
CARMEN SOUTO ULLOA 32 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

RAQUEL DORADO PÉREZ 33 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA DEL 
CARMEN ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ 34 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARIA 
FERNANDZ GONZALEZ PORTELA 35 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

MARÍA DEL 
CARMEN GONZÁLEZ NOVAS 36 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

ROSA MARÍA VÁZQUEZ LÓPEZ 37 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSÉ 
INOCENCIO LOPEZ GARCIA 38 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
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MARÍA 
TERESA GARCÍA CUEVAS 39 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

CELIA FARIÑA FACAL 40 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
AUREA CASTELO SANCHEZ 41 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JESUSA CARBALLIDO RODRIGUEZ 42 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Mª DE LA 
CONCEPCION GONZALEZ ARMESTO 43 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

DAILAN D'ACUNTI CABRERA 44 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
LUIS ALEXANDER BALLI 45 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA 
TERESA VEIGA SOTELO 46 TALLER DE MEMORIA (TARDE)

4783L DOCUMENTO --- 47 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
REGINA PUENTES RAMOS 17 TRAINING MUSIC
ANA MARIA RUIZ SANCHEZ 18 TRAINING MUSIC
SILVIA SUÁREZ SUÁREZ 19 TRAINING MUSIC
MARIA LUISA TELLO RUBIO 20 TRAINING MUSIC
5643Z DOCUMENTO --- 21 TRAINING MUSIC
MARIA 
TERESA PRADO PEREZ 22 TRAINING MUSIC

ELENA RODRÍGUEZ MELLA 23 TRAINING MUSIC
ELIA LÓPEZ ESTÉVEZ 24 TRAINING MUSIC
6791S DOCUMENTO --- 25 TRAINING MUSIC
INÉS A FRADE FRAGA 26 TRAINING MUSIC
PAULA SÁNCHEZ FRADE 27 TRAINING MUSIC
WINICE 
TEANE SALVADOR DE TEIJO 28 TRAINING MUSIC

SOLEDAD DONCEL DE LA COLINA 29 TRAINING MUSIC

ALBERTO ÁLVAREZ DE 
NEYRA PUEYO 30 TRAINING MUSIC

MARIA DEL 
MAR GARCIA ROCA 31 TRAINING MUSIC

ADRIANA DOCOBO BALSAMO 32 TRAINING MUSIC
LOURDES PERANDONES LOMBÓ 33 TRAINING MUSIC
JOSE 
ANTONIO LOPÉZ GONZÁLEZ 34 TRAINING MUSIC

VICTORIA 
EUGENIA BAREA BENAMU 35 TRAINING MUSIC

LIA DE LA FUENTE LOMBARDERO 36 TRAINING MUSIC
SUSANA COLLAZO PÉREZ 37 TRAINING MUSIC
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 38 TRAINING MUSIC
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6318P DOCUMENTO --- 39 TRAINING MUSIC
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 40 TRAINING MUSIC
MARÍA ELENA FERNÁNDEZ BARREIRO 41 TRAINING MUSIC
ADELA LOPEZ LOPEZ 42 TRAINING MUSIC
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 43 TRAINING MUSIC
MARIA MECIAS IGLESIAS 44 TRAINING MUSIC
ELISA GALAN RAMIL 45 TRAINING MUSIC
ROSA DOMINGUEZ LOPEZ 46 TRAINING MUSIC
MIGUEL BUJAN ARES 47 TRAINING MUSIC
CRUZ BARBERO BARREIRO 48 TRAINING MUSIC
EVARISTO LEMA PUÑAL 49 TRAINING MUSIC
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 50 TRAINING MUSIC
0109J DOCUMENTO --- 51 TRAINING MUSIC
ELISA CASTRO MÉNDEZ 52 TRAINING MUSIC
4354A DOCUMENTO --- 53 TRAINING MUSIC
MARÍA JESÚS GARCIA IGLESIAS 54 TRAINING MUSIC
MARÍA 
GORETY PAZOS GONZALEZ 55 TRAINING MUSIC

BEATRIZ CABANA MURIAS 56 TRAINING MUSIC
ANTONIA  FERNANDEZ PARIS 57 TRAINING MUSIC
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 58 TRAINING MUSIC
FLOR DE 
MARÍA ESTREMADOYRO GIRALDO 59 TRAINING MUSIC

TERESA BARROS CASTRO 60 TRAINING MUSIC
ANA LUZ GORDILLO ZURITA 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
6246F DOCUMENTO --- 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
3593E DOCUMENTO --- 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PILAR CARIDAD BELLO 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MIGUEL GONZÁLEZ BALSEIRO 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
AMPARO SUÁREZ YÁÑEZ 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA JESUS DIAZ  MARTÍNEZ 19 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARMEN RODRÍGUEZ REGO 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
4594L DOCUMENTO --- 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA DEL 
CARMEN LÓPEZ CORRAL 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

DANIEL ALONSO GARCÍA DEL 
PINO 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

OLGA VECINO RODRIGUEZ 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DEVORA FERNÁNDEZ LÓPEZ 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
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MANUEL TUÑAS AGRA 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ANTONIA PITA AGILDA 27 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA 
DOLORES BRIONES MOYA 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

MANOLI IGLESIAS OBARRIO 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
LUIS ALEXANDER BALLI 30 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA 
MANUELA QUEAIRES AÑÓN 31 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

DORITA BLANCO ENCINA 32 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSE BLANCO VISCAINO 33 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA DEL 
CARMEN GONZÁLEZ LÓPEZ 34 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

5240C DOCUMENTO --- 35 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
XOSÉ CARLOS GARCÍA PARDO 36 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA 
JOSEFA ECHEVARIA IÑIGO 37 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

ANA ROSA FIGUEIRA LANDIN 38 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA 
ESPERANZA PRADO TEIIJIDO 39 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

MARÍA ALICIA CEBREIRO PRIETO 40 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
NIEVES FERNÁNDEZ DÍAZ 41 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JUSTO VILAR ARNOSO 42 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 43 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA LUISA FREIRE CASTRO 44 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARMEN RILO ROCHA 45 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARGARITA COYA IGLESIAS 46 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARISOL CARRACEDO DOMINGUEZ 47 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 48 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 49 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARGARITA ROMAY HERNÁNDEZ 50 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
AUREA CASTELO SANCHEZ 51 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID

Soporte documental para consulta pública


